Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e
Tecnológico – FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

EDITAL Nº 02 de 10 de Janeiro de 2020

A Comissão de avaliação do Processo Seletivo em epígrafe, no uso das prerrogativas que
lhes foram atribuídas, torna público o resultado da 2ª Fase do certame – Entrevistas, e o resultado
final da 1ª Fase – Titulação e experiência profissional, conforme segue.

RESULTADO DA 2ª FASE

NOME VAGA 1ª
Fase

2º
Fase

Nota
Final

Classificação

Carolina de Lima
Milhorini

 Auxiliar Técnico CECANE 34,5 45,6 89,4 1º

Felipe Carrara Couto Auxiliar Técnico CECANE 33,5 24 57,5 2º
Juliana Boldrin  Auxiliar Técnico CECANE 12,2 Ausente 12,2 Desclassificada

Aos candidatos fica facultado o prazo para a interposição de recurso sob a nota da segunda
fase, nos termos do Edital.

Machado, 06/02/2020.

Comissão de Avaliação do Edital

http://www.fadema.org.br/